

# Årsredovisning

## Telin Rekrytering & Konsult AB

Org.nr 559405-4529

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Linda Petersson, Styrelseledamot

2025-03-07

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Telin Rekrytering & Konsult AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Noter	8

Styrelsens säte: Kalmar

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamhetsberättelse för Telin Rekrytering & Konsult AB 2024

När vi sammanställer verksamhetsåret 2024 så är vi glada att fortsatt fått förtroendet att hjälpa våra kunder med kompetensförsörjning. Vi har under året fortsatt att arbeta med återkommande kunder men även så vi skapat samarbete med många nya. Vi har haft hög orderingång under året och fokus har legat på att lösa våra kunders behov. Vi har fortsatt ta marknadsandelar i den sydöstra regionen och med utveckling av våra befintliga tjänster så ligger vi i framkant.

Vår satsning på Telin Executive som startades under slutet av 2023 har fortsatt bära frukt och det är det område som vuxit mest under 2024. Vi ser ett fortsatt behov från våra kunder inom detta under 2025.

Vi har fortsatt utveckla vårt samarbete med Styrelseakademien Sydost, där vi sedan tidigare är deras rekryteringspartner nu även i Kronoberg och Blekinge utöver Kalmar län. Vi har utvecklat samarbetet under året och fått ett större ansvar där vi också kan bidra med våra system till Styrelseakademien. Vi hoppas kunna utveckla detta ännu mer under 2025.

Världsläget har präglat mycket av året med krig i Europa, Mellanöstern men även flera nyval runt om i Europa och USA. Året beskrivs har varit i lågkonjunktur men många av våra kunder har fortsatt växa och gå bra. Det har varit flera olika branscher och vi är stolta över att ha fått förtroendet i deras kompetensförsörjningsfrågor. Det har också varit en större rörlighet på marknaden bland kandidater om vi jämför med de senaste åren. De åtstramningar vi gjorde i organisationen under 2024 har inte ersatts med nya anställda utan vi ligger nu rätt i verksamheten för kommande år.

Vår etablering i Växjö fortsätter och vi fortsätter satsa på regionen. Det är en ny regionen men vi tror att vi kommer kunna etablera oss där under 2025. Främst eftersom vi har en senior rekryteringskonsult på plats och att vi är trygga i våra processer.

Det som fortfarande skiljer sig från åren innan pandemin är att konsultförfrågningar har minskat. Samtidigt som behovet av rekrytering ökat. Detta är något som brukar variera i tid och vi tror att under 2025 kommer konsultförfrågningarna öka i takt med att konjunkturen blir bättre och att världsläget lugnar sig något. Vi ser dock att flera företag haft det tufft under året och behövt varsla personal och därför har vi många sökande till våra tjänster. Men det beror också på att det är en större rörlighet på arbetsmarknaden nu jämfört med tidigare år.

Även om konsultförfrågningarna minskat så ser vi ett ökande behov av interimer och specialister främst till tillverkningsindustrin och det något vi vill hjälpa våra kunder med. I tider där våra större kunder växer är detta en vanlig lösning.

Nya trender i branschen vi ser är fortsatt digitalisering och AI, hållbarhet och employer branding. Där har vi tagit steg och kommer ta ytterligare under kommande år för att vara en partner för framtiden. Vi tror att med nya investeringar och vår erfarenhet kommer vi fortsätta vara en solid samarbetspartner till våra kunder även i framtiden.

Vi har just nu ingen heltidsanställd person som arbetar med vår marknadsföring men trots detta är vi väldigt aktiva i vår marknadsföring. Vi har också genomfört kundevent och flertalet marknadsföringsåtgärder under året för att stärka vår plats på marknaden både i Kalmar och Kronobergs Län. Våra kampanjer i sociala medier ser vi som en viktig del i vårt arbete att skapa en känsla för oss som bolag och samarbetspartner. Självklart fortsätter i med vårt nätverkande och är deltagare i flera nätverk i regionerna där vi representerar och knyter nya kontakter.

Vi trivs fantastiskt bra i vårt kontor i Brandvakten, Kalmars gamla och ombyggda brandstation. Även lika bra i Växjö på våra lokaler på Framtidsvägen. Där vi på båda orterna har en levande miljö där vi delar med oss av varandras erfarenheter. Vi har fortsatt valt att arbeta utefter en hybridlösning där vi kombinerar att arbeta hemifrån och på kontoret post-covid.

CSR och hållbart förhållningssätt har även under det här året varit i fokus hos oss internt på Telin, både när vi har gjort inköp till vår verksamhet och kopplat till de organisationer vi valt att stötta och de aktiviteter vi deltagit i. Vi följer vår hållbarhetsplan för verksamheten med tillhörande handlingsplan som hjälper oss genomföra det vi tagit riktning mot framåt.

Telin verkar för hållbarhet, såväl miljömässigt, socialt som ekonomiskt men även som arbetsgivare. Vi har valt att erbjuda våra anställda (internt) ett hållbart arbetsliv genom att vi arbetar 6 timmar per dag i stället för 8 h med full ersättning sedan 2018. Vi inspirerar andra arbetsgivare att följa vårt lyckade exempel och göra det de kan för att vinna det vi har vunnit, balans.

Den lågkonjunktur som vi såg komma och som vi inte visste hur den skulle drabba oss flöt förbi och tack vare de satsningar vi gjorde under 2023 och under 2024 står vi nu stärkta och med goda förhoppningar inför 2025. Men fortsatt krävs ett tydligt ledarskap framåt för att visa vägen och vi ser fram emot de nya investeringarna och satsningarna vi kommer göra. Vi arbetar i en föränderlig bransch där vi behöver anpassa oss hela tiden och det är utmaningen.

Tack vare vårt mod att genomföra dessa satsningar och vårt fina samarbete internt kollegorna emellan så har vi tar vi oss igenom utmaningar och har kul på vägen.

Vi har ett långsiktigt mål om att växa på våra olika marknader och stärka vår position på marknaden och vi har förväntningarna att bolagets utveckling inför räkenskapsåret 2025 ska fortsätta vara positiva.

Kalmar den 3 januari 2025

Richard Herbertsson  
VD

*Allmänt om verksamheten*

Bolaget är dotterbolag till Telin Rekrytering & Konsult Syd AB, 556859-1076.

Bolaget har sitt säte i Kalmar och ska bedriva konsultverksamhet inom rekrytering, bemanning och HR.

*Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Moderbolaget Telin Rekrytering & Konsult Syd AB har under början av 2024 sålt 30% av aktierna i Telin Rekrytering & konsult AB.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (2 mån)
Nettoomsättning	9 231	1 999	0
Resultat efter finansiella poster	1 233	-133	0
Soliditet (%)	51,3	37,9	100,0

Under slutet av 2023 skedde en omstrukturering och verksamheten flyttades ner från moderbolaget till att drivas i bolaget. Detta förklarar att nettoomsättningen ökat under 2024. Jämförelsetalen för 2023 avser enbart 3 månaders verksamhet.

**Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	975 000	-133 451	<b>866 549</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-133 451	133 451	<b>0</b>
Årets resultat			735 025	<b>735 025</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>841 549</b>	<b>735 025</b>	<b>1 601 574</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	841 549
årets vinst	735 025
	<b>1 576 574</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (180 kronor per aktie)	180 000
i ny räkning överföres	1 396 574
	<b>1 576 574</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		9 230 925	1 999 366
Övriga rörelseintäkter		211 545	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 442 470</b>	<b>1 999 366</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Inköp av tjänster		-299 896	-120 802
Övriga externa kostnader		-1 596 943	-559 329
Personalkostnader	2	-6 256 490	-1 437 857
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 997	-13 749
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 208 326</b>	<b>-2 131 737</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 234 144</b>	<b>-132 371</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 048	295
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 027	-1 375
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-979</b>	<b>-1 080</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 233 165</b>	<b>-133 451</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-280 000	0
Förändring av överavskrivningar		-41 248	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-321 248</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>911 917</b>	<b>-133 451</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-176 892	0
<b>Årets resultat</b>		<b>735 025</b>	<b>-133 451</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	206 240	261 237
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>206 240</b>	<b>261 237</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>206 240</b>	<b>261 237</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 037 289	935 268
Fordringar hos koncernföretag		0	45 941
Övriga fordringar		292	7 912
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		77 311	84 353
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		311 758	190 165
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 426 650</b>	<b>1 263 639</b>
<i>Kassa och bank</i>	4		
Kassa och bank		1 989 584	764 204
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 989 584</b>	<b>764 204</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 416 234</b>	<b>2 027 843</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 622 474</b>	<b>2 289 080</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		841 549	975 000
Årets resultat		735 025	-133 451
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 576 574</b>	<b>841 549</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 601 574</b>	<b>866 549</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	5		
Periodiseringsfonder		280 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		41 248	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>321 248</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		216 096	134 850
Skulder till koncernföretag		4 798	33 994
Skatteskulder		41 876	0
Övriga skulder		606 449	415 469
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		830 433	838 218
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 699 652</b>	<b>1 422 531</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 622 474</b>	<b>2 289 080</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	8	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	274 986	0
Inköp	0	274 986
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>274 986</b>	<b>274 986</b>
Ingående avskrivningar	-13 749	0
Årets avskrivningar	-54 997	-13 749
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-68 746</b>	<b>-13 749</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>206 240</b>	<b>261 237</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 5 Obeskattade reserver**

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	41 248	0
Periodiseringsfond 2024	280 000	0
	<b>321 248</b>	<b>0</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Kalmar 2025-02-28

*Linda Petersson*  
Linda Petersson  
Ordförande

*Richard Herbertsson*  
Richard Herbertsson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-28

Ernst & Young AB

*Linda-Marie Emilsson*  
Linda-Marie Emilsson  
Auktoriserad revisor


